Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 207/2022

Aos 12 (doze) dias do mês de setembro de 2023  na Sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após solicitação de
reequilíbrio econômico financeiro Processo Administrativo 11215/2022 (pedido solicitado no
Processo Administrativo 8482/2023) da empresa MEDITON FARMACEUTICA LTDA,
com sede a Rod. BR 158, nº 4.480, Km 532, Industrial, Pato Branco/PR, CEP: 85.504-670
inscrita no CNPJ n. 29.614.830/0001-90, por seu representante legal, foi submetido a
parecer jurídico, fls. 34 onde se registram novos os preços referentes ao item 135,
permanecendo assim inalteradas as demais condições desta Ata de Registro de Preços.

ITEM UN DESCRIÇÃO MARCA QUANT. R$ UNIT.

135
COMPRI

MIDO

METILDOPA 250MG
Detalhamento: METILDOPA
250MG

HIPOL
ABOR

100.000 R$ 0,74

Barra Mansa/RJ. 12 de SETEMBRO de 2023.

_________________________________

Angelita dos Santos Halfeld
Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: MEDITON FARMACEUTICA LTDA

CNPJ: 29.614.830/0001-90

Representante Legal: Sr.Rodrigo Kienen

CPF: 077.254.689-43

Assinatura:___________________________________

Assinado digitalmente por RODRIGO KIENEN:07725468943
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=AC
SERASA RFB, OU=62173620000180, OU=PRESENCIAL,
CN=RODRIGO KIENEN:07725468943
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.09.12 15:58:47-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 11.2.1

RODRIGO
KIENEN:

07725468943

		2023-09-13T10:14:30-0300
	ANGELITA DOS SANTOS HALFELD:85807893700